• Rua Airton Senna (entre Rua das Amizades e Avenida Getúlio Vargas) 
• Rua 8a  da Constituinte (entre Rua Bispo D. Carlos e Rua Coronel Santiago Dantas) 

Área de Recape: 5950,00 m2  
Colocação de placas de comunicação visual. 
Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias; 
Capital social mínimo: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais); 
Preço máximo: R$ 282.338,50 (duzentos e oitenta e dois mil trezentos e trinta e oito reais e 
cinquenta centavos). 
A obra deverá ser executada em conformidade com o projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos. 

SAM 49 

4.2 Entende-se por obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica e operacional 
equivalente ou superior a:

[...]

e 	Rua Airton Senna (entre Rua das Amizades e Avenida Getúlio Vargas) 
e 	Rua 8' da Constituinte (entre Rua Bispo D. Carlos e Rua Coronel Santiago Dantas) 

Área de Recape: 5950,00 m2  
Colocação de placas de comunicação visual. 
Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias; 
Capital social mínimo: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais); 
Preço máximo: R$ 282.338,50 (duzentos e oitenta e dois mil trezentos e trinta e oito reais e 
cinquenta centavos). 
A obra deverá ser executada em conformidade com o projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos. 

SAM 49 

4.2 Entende-se por obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica e operacional 
equivalente ou superior a: